[image: 0]
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ЛИПОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	от   04.06.2018г.

	                                 № 35/88

	       с. Липовка

О внесении изменений в решение № 28/74
от 11.06.2013 г. « Об утверждении Правил
 благоустройства и санитарного содержания
территории Липовского муниципального
 образования»

	В соответствие с Федеральным законом  № 131 –ФЗ от 06.10.2003 года  «  Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , с внесенными изменениями  от 29.12.2017 г. №  463 –ФЗ
сельский Совет Липовского муниципального образования

Решил:
1.Внести в решение сельского Совета Липовского муниципального образования №  28/74 от 11.06.2013г. «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Липовского –муниципального  образования» следующие изменения:
В  разделе    I   «Общие положения и термины»  -  подпункт 1.1.2  дополнить  абзацем следующего  содержания:
« Правила благоустройства территории муниципального образования – муниципальный правовой акт , устанавливающий на основе законодательства Российской Федерации, а также нормативных правовых актов Российской Федерации требования к благоустройству, и элементам благоустройства территории   муниципального образования, перечень мероприятий по благоустройству территории муниципального образования, порядок и периодичность их проведения».
2.Разместить решение на официальном сайте администрации  Липовского МО.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Секретарь сельского Совета
 Липовского МО				                    Н.В. Шадаева
image1.jpeg